ערבים וחרדים מהווים 2%-3% בהתאמה.

2.5 סעיף שהוטל עליו חיסיון.

**החלטה:** בישיבת המועצה הבאה, אשר תתקיים בחודש אוגוסט 2021 תקיים מועצת הרשות דיון עומק בנושא הכשרות (הון אנושי).

בנוסף, להטיל חיסיון על סעיף 2.5 בעדכוני המנכ"ל, מכוח סעיף 8ד(ט) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות").

### 3. דיון בנושא מחקר חדשני טרום-מוצרי בחברות גדולות

**רקע:** לאור מגמה חיובית כשלעצמה של היווצרות מהירה של חברות גדולות וגל ההנפקות הגדול של חברות ישראליות בשנת 2020 וההתגברות הצפויה שלו בשנת 2021 קיימת סבירות גבוהה לשינוי מבני

משמעותי בהייטק.